Leū nō tui: sed nepotis tui gratia misimus. Dignus .n.
adoloscens est: de quo rō habeat quom gynecis certami-
nibus nihilo sit Agesilao inferior. Egdē quātū in nobis
est: summus euaderet uelim. Argentū qd̄ a nobis corā accipere
noluisti: nisi in presentia accepis: pditiōis te apud himerenses in-
simulabimus. Et si ita cōstitierint grauius p̄fecto hoc fuerit: q̄ q̄
ad te primū mittere decreuimus. Cæterum age stthesicore hæc
musarū studia quarū gratia & clarior oībus es & admirabilior:
& ama & complectere. expectabā ī quibus maxime probatus es
similis calidissimus es. Stthesicoro poetæ.

V de nobis stthesicore nihil qcquam neq; uersibus: neq;
alia rōne dicas. Nihil .n. mihi potius ē q̄ si meæ taceatur
de aliis sine iuidia arbitrato tuo loq; poteris & de ea tibi
ispiret. Ciuiles at curas nō maxie exēplo fugias: qui quom om̄

nisi beatissimi uideamur nobis consci sumus quatis afficiamur calamitatibus. Quid si tibi merito ob occupata spote nostra tyranni de hac pati uideamur: tibi autem reputeri grauius nihil euenturum arbitraris: rebus nostris in presentia omissis: tuas considera diligentius: Nemo enim pro meliori huiusmodi uiuendi ratione suscepta rempu. gessit. Verum tamen tecum repute: quae nam superiori tempore passus sis: quaeue tibi impenderat: nisi talis tibi fuisset inimicus. At praestat quidem: & si res ad uota fortunae benignitate succedant ne oia ad eius licentiam experiaris. Etenim tu in presentia neque hi mereris tyrannus es. neque omnibus: quemadmodum nos inimicus sed republicam geris: & amicos ut tu te arbitraris: eos tibi concilia sunt quorum gratia nostras suscepisti inimicitias. Eadem si liceret: tui coniectura accepta: nolle esse tyrannus: Tu tamen quot & quanta ab eis. passus sis tecum repute. Quid si eum qui a ciuibus suis bona plurima nullum aut malum contumeliamue accepit: non secus ac te ipsum consideraueris: certo intelliges utrum illum: qui ciuili administratione omissa: priuatis rebus uacauerit: maxime fortuna sua delectari.

Sthesicoro poetae.

Oli curare sthesicore Euboli & Eriphadis tui apud me accusationem: neque ullo pacto doleas: quod insidiarum casus contra nos in te: & pulcherrima tua carmina rettulerint. Etenim quod nobis periculum in hamera impeditur: tu nosti. Quid autem nihil grauius perpepsi sumus: delectari te magis: quam illorum gratia dolore oportet. & quod poemata quae tibi deae inspirant tatas uires habuerit: & quod nos siquid tibi curae sumus seruati: sumus incolumes. quod enim. proposuisti: ut sua plusquam lyra patiantur possunt: & phalaris maior est quam quod possit iterum. Nos autem quomaxime periclitaremur: & tyrannum gessimus & familiaritate suauius. neque te quicquam accusamus: quomodo in uitae periculo: uel in ipsa potius morte incidemus. Neque enim si ipsi suis consiliis fatiscissent: id probasset sthesicorus. Tu forsitan diuis tuis carminibus tyranni caedem laudibus persecutus es: neque nos: siquid tuas laudarit rationes: tyranni caedes improbas: sed phalaridis. hominem enim. iterum mere hoc est non tyrannum. siquidem: ut nosti: non sum auctor iniuriarum: sed per pulsator. Neque dropidas: neque illius probatus uir: sed neque nostri ipse liberator iuppiter tute in templo cum Eubolo & Eriphato uiris iniqsimis permanere posset: in quibus iustus factus sum & procul a tyrannide. Cynaedus autem Conon & Thagoras: qui caedem nobis machinati sunt: nec non Amithidas & pericles: & alii eiusmodi iustissima ultionis lege perierunt: quos & si non tanta mi-

hi uis esset: modo ultus: mori non recusarem. Dicant me homicidiam: impiam: sceleratam: tyrannam: multis & magnis sceleribus contaminatam: neque siquid grauius in mente uenit mihi parcant. Nam apud bonos uiros uituperari mihi uideret si sceleratissimi me homines laudaret. Quorum alios in taurum coniectos cremauimus. Alios cruci affiximus: quoniam opus esset ut de se reliquis spectaculum atque exemplum praeberent: ne quid contra nos moliretur. Alii oculos effodimus. Alii mutilatis membris rota uersati sunt. Aliis capita pelle nudauimus. Hi omnes iniuste in nos machinati: iure ipso crudelissimam mortem luerunt. Ecce contra quos tyrannos nos esse confitemur: neque negamus ad malorum ultionem tyrannidem desiderare: neque in eos crudeles in humanis esse desistemus. Erga bonos autem tales sumus: quales ante tyrannidem. Nolim putas Sthesicore quom poemata in tyrannum scribis te in phalarim scribere, sed prompto animo deos complectere: nihil nos reueritus, neque quicquam quod in mentem uenit relicias. Nemo enim phalarim: praeter fatum: quod ab ineunte aetate: & si uatum carmina conticeat: in nos habemus: interficiet. Id quod necessario uenerit: quandocumque uolet: tanquam debitum accipiemus. Verum Eubolo & caeteris homicidis: quom in uultis satis nobis insidias molirentur: meritam rettulimus gratiam: non eam quae lege hominibus: qui tyranni caede inanem gloriam aucupantur: sed quae a tyranno omni lege potentiore: referri conueniat. Palis enim pectorum tenus coram himerensibus affixi: & aliis affecti supplicii in cruciatu pernoctarunt. Tu uero ad multos annos foeliciter uiuas: nec eiusmodi quicquam perpetreris oro. tua nanque iustitia hoc tibi euenturum pollicetur. neque unquam phalarim in necessitate adducas: ut talem in te experiaris. Curae autem tibi sint musarum gloriosissimi labores: quos ad me quaeso mittas: ut praesentibus nos leuent sollicitudinibus.

Androcli.

Go quidem consulto litteras ad sthesicorum misi, nihil me iniquiore animo Euboli in eum tulisse calumnias: & tu hoc mihi dato beneficium: ut fidelissorem te exhibeas: nihil enim contra me machinatam me mihi persuasisse. potius enim neque illos quidem primum quas confessi sunt insidiis: quam sthesicori poematis gratia: & non suapte malitia me adortos existimabo.

Aristholoco.

Iccirco contra me tragoedias scribere induceris: quod
captum a me sthesicorū dignū quem liberarē existimauit
ac si in omnes poetas humanissimū me exhibeā longe
a ueritate aberras. Nō enī pari ratiōe poetas sed bonos poetas.
Neq; inimicos: sed generosi animi inimicos probamus. Tu-āt
quom poeta quidē malus sis: inimicus uero ignauus: & animi
ui: & poetica facultate sthesicoro te æquiparas. Sed quid ego in-
teresse censeā: quāprimū cognosces. nō corū gratia quæ contra
nos scribis: si quidē admodū degeneris aī essem: si fabulas tuas
curarē. Sed quoniā quom tā malus & inimicus sis & poeta: pa-
ri te honore & sthesicorū dignū arbitraris. Sthesicoro poetæ.

Icocles syracusanus: non ignoras fortasse quem dico:
nam propter familiæ nobilitatē nō is est qui possit igno-
rari a sthesicoro: uxoris suæ obitū graui & imodico do-
lore luctuque prosequē: nec immerito. Euenit enim ut eandem
& sororis ex matre filiā haberet & uxore: Is inq; nicocles: quom
mutuū iter nos amorē intelligeret: Cleonicū fratrem ad me misit
qui me suo nomine peteret: ut te orarē uxorem suā tuis uersibus
cōmendares. Etenim ut a syracusanis accepimus: qui quom reli-
quas uirtutes: tum incredibilē eis pudicitiam testantē. nō indi-
gna est quæ ore tuo laudet. Nā. & si cauēdū sit ī nostæ ætatis ho-
mines quicquā laudis scribere: ne poesis uenalis uideat: sitq; &
fidele officiū: neq; sentētia nostra improbādū: noli tamē tui ægre
animi cōsuetudine abiecta: meas preces cōtēnere. Non enim de-
cet petentē phalarim negligi a sthesicoro: nō qd' aliquo meo in
te officio debeas: sed qd' habitā de te erga nos opinionē cōfirma-
ri postulamus. Da igitur prompto animo ingenio tuo dignū be-
neficiū: quod mihi ipsi efflagito: accipiā autē in amicū. Reli-
quum est ut ad gratiam cleathisthem syracusanā genere. Eche-
cratidæ filiā: nicoclis: ut diximus: & sororis filiam & uxorem
& matrimonio iunctā annos. vi. trigessimo uita functā morbo
duobus relictis filiis annos. Capita subiectæ materiæ hæc sūt
Inspirent autem tibi in his uersibus: quæ tecum semp sunt deæ
& tuum sacrū & gloriosum caput musæ exornet cognatio. quō
aliis laudibus: tum his quas ad te in clearistem misimus.

Nicocli.

Misimus ad sthesicorum quāadmodum super elegia roga-
sti: & argumentum ei expo'uimus: ut oportuit. Is libes
mihi pro ingenio suo se facturam promisit: forsitan. n.

existimauit sapientiam suam moeroris tibi solatium allaturam
Hic autē dolor difficilis cōsolatu est & quā ut uerbis leuari possit
grauior. Nam quom duplicis necessitudinis nomine de uincire
ris : de utroq; doles : sororis scilicet filia & uxore carissima . for-
ma quidem egregi : pudicitia uero tanta : ut nulli post se mulieri
secūdū reliquerit locū . q̄r pturbato animo & omni spe amissa
nunq̄ lachrimas remittis : & uix tuæ consulis saluti . Atqui non
grauius res humanæ ferēdæ sunt : q̄ possit aīus tolerare neq; uir-
tute dignū effeceris : si : moerore dispes & calamitate miserabili
uictui te profitearis . Vex age nicocles paulispar dolore remissio
miseram hoīum uitam considera : & quicq; nostra sit conditio .
Singuli ad innumeras nascimur miseras : & quom uita deungi
mur : tū miserī esse : desinitus . Iacūdā autem hanc uitā duci-
mus : eo quod nihil morte grauius opinamur : ut etiam qui añ
nos moriūt miserāur . quō in inie uos lateat : n̄ mīto post idē
nobis iter necessario conficiēdū . Neq; potius eorū gratia : quam
nostra : lachrymas effundēdas huiuscemodī hūana conditio ni-
cocles : & ad hūc exitū oēs uiuimus . Nec est rerū omniū quæ i-
periosius humano generi domineēt . Idem fatū mortaliū omniū
ē : & a nemine mutari potest . Vides ne me tyrannū : quē om-
nes homines uolētissimum arbitrātur : & si me oēs uolētiorē
p̄dicarent . mortē tñ nulla rōne supare : neq; q̄cquā grauius ī eā
aiaduertere possē : sed ei cādā quom ultius uitæ dies audierit .
Atq; utinā ad hoc ēt affectu esseus p̄cipatū nō ut meip̄ū a mor-
te uendicārē . Nam fortasse ante prestitutam diem morte dignos
nos quispiam dixerit : neq; nos contradicimus sed ut ab iis qui &
uirtute & moribus quam lōgissima uita digni sunt : fatalem arce-
remus necessitatem . Vex quom illa in nos : uō nos in illam ty-
rannidem exerceamus : æquo animo ferendū est . non ea tñ ra-
tione : q̄ nihil luctu nostro p̄ficere possumus : sed q̄ illius aīam :
si te tanto dolore torqueri senserit : dolituram in morte credibile
est . quom te & uita plurimū delectauerit & q̄ tibi grata erant in
credibili læticia p̄secuta sit . Neq; p̄ iouē tibi soli qd̄ tali uxore pri-
uatus sis : sed & illi qd̄ tali uiro ægre ferēdū ē . Quom igit̄ neq;
primus neq; solus in hac mala incidēris hūana tibi æquo aīo to-
lerāda psuades . si non meo exēplo : q̄ multis & uariis calamitati-
bus agitatus p̄mptissimo aīo mortē expecto . At saltē pp̄ natu-
ræ æq̄litate : q̄ppe quæ oībus cōis sit : quāuis a plerisq; maiorem
in modū formidēt . Qui autē eam non iniquore aīo ferunt : hi trā-
quilliore uita feruntur .

Sthesicoro poetæ.

Vod carmina pro clarissime e dideris: magna tibi & immortalis gratia habet. Promptu. n. præcibus meis te exhibuisti: & singulis argumentis incredibili artificio te accommodasti: & carminis tui elegantia maiore imodum probata est non mihi duntaxat: me. n. oia sthesicori æq̄ delectant: sed compluribus agrigentinoꝝ una audientibus. Extabunt autem non apud eos tantum quæ ea audierunt: & quæ in præsentia sunt homines: sed in omnium qui post nos futuri sunt memoria. Gratiam igitur per his uersibus tibi: ut dixi: debeo. meo namque hortatu: & huius ætatis & futuris hominibus tales musarum cantus largitus es. De me autem quod per epistolam tuam significasti: per hospitale iouem: per communes lares: nihil neque ut pessimus sim: neque ut bonus: in poemate tuo memineris. Mea siquidem fortuna sit: ut aures a nomine meo abhorreant. Scribatur phalaris in ipso sthesicoro: siue melior quam hominum opinio ferat siue contra habeatur.

Pelopidæ:

Vod me rogabas ad Stthesicorum nullo pacto scribere: neque si scribere mihi more gereret: ut in quem piam uita functum carmen ederet: satis gratiam ab eo accepisse mihi uideor: quod in nicolis uxorem carmen fecerit. Tu igitur quid uis a nobis optato: quod non in aliena: sed in nostra sit potestate.

Filiabus sthesicori.

Oeroris uestri filiarum: quam aptiore uobis consolationem quispiam afferat quam uirtutem parentis super quo lugetis? Non enim lachrymis Stthesicorus: sed laudibus prosequendus est. Equidem nolim omnino uos neque mortuos lugere: neque plangere: non quin contra hi affectus necessario omnibus accidant: sed quam miserorum sint quorum non mors: sed uita: uel potius magis debeat deplorari. Non sthesicori quæ tot annos cum sanctissimis diebus in choris & cantibus musarum uixit: cuius nomen in honoribus & laudibus immortaliter seruabitur. quod profecto neque hac: neque uenturæ ætatis maius futurum sit: siquidem non alia quam immortalis & oia continentis dei sorte sthesicorus frui mihi uideatur: Quare magni & clarissimi patris filiarum: quæ tanto parente digna sint uos sapere oportet. Non enim parum uobis continendum est: ut non multo eo inferiores efficiamini. Sed & nolite scilicet herois sortem deplorare: non breui tantum: sed sæculis omnibus beatum: neque honorum quos illi tanquam deo himerenses decreuerunt: claris

simam gloriā auferatis. Nō enim ille: q̄ nos certo scimus: ægre tulit urgentis fati necessitatē. Neq; hī quom clarissimos heroas: qui pro gloria occubuerunt: in pulcherrimis cecinisset poematibus: quæ uobis possessio dignissima sunt: & exēpla uitæ honestissima: Ipse quom diē suum obiret non impavidus p̄stirrit. Certo nāq; scitote filia: quom a nobis captus sthesicorus ī nostram uenisset potestatē: nihil quicquam formidauit: neq; tanq̄ graue quoddā p̄pessus: fractus aīo est. Quippe q̄ longe generosior captiuis nobis uisus sit: quā hostis. Vita igitur tyrānidis nostræ acerbitas ab eius sapiētia ē: non qd̄ quicq̄ uellē ī eū grauius aīad uertēre: sed quom cruciatus meos muneri ascribebat. Ego. n. in numeris eū laboribus cape conatus quō affecutus sum: nihil habui qd̄ mallē: quā gratiā ei hēre: ut a me beneficiū acciperet. Ex quo non deberi mihi ab eo gratiā: qd̄ duodecim eū annos: tot n. postea uixit: seruauerim: sed ei me arbitror debere: qd̄ & alia nos corroborauit: & solus oīum: ut mortē cōtēneremus effecit.